
  
                                                                                                                                                     

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

                            
от  29.06.2016  № 7/46 

г. Кирово-Чепецк 

 
О приеме в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области объектов 

недвижимого имущества  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

24.02.2016 № 2/15, учитывая обращение Ассоциации массового спорта «Спортивный 

клуб «Олимпия» о безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области имущества, 

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и зачислить в муниципальную 

казну муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

следующие объекты недвижимого имущества: 

- здание хозяйственного корпуса спортивных сооружений площадью 1 314,1 

кв.метров, расположенное по адресу: Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица 

Монтажная, дом, 2, кадастровый номер 43:42:300029:0008:5509/Д; 

- склад цеха «Здоровье» площадью 128,4 кв.метров расположенное по адресу: 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Монтажная, дом 2/1, кадастровый 

номер 43:42:300029:0008:5509/Е. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области                  В.В. Крешетов 


